DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES PARA MELHOR
INCLUSÃO NA ESCOLA: UMA DISCUSSÃO SOBRE DEFICIÊNCIA INTELECTUAL COM
ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de autoria de BRUNO FREITAS FERREIRA, ADRIANA
OLIVEIRA BERNARDES, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74710

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74710